江苏联合职业技术学院泰兴分院

江苏 省泰兴 中等专业学校
苏泰中专 (⒛21) 21号

关于公布 ⒛21年校级技能运动会获奖名单的通知

各处室、系部 :

⒛21年校级技能运动会已圆满完成各项赛事,全校共

243名 师生参加了工业分析检验、数字影音后期制作技术等

25个项目的比赛。根据选手竞赛成绩,经竞赛组委会评审,

共评出一等奖 23个 ,二等奖 21个 ,三等奖 10个 ,现将获

奖名单予以公布 (见附件)。

希望各处室、系部高度重视实践教学,强化师生技能

训练,提高技能大赛的针对性和实效性,促进我校技能教

学质量进一步提升。

附件:⒛21年校级技能运动会获奖名单

1̄ˉ

附件:⒛21年校级技能运动会获奖名单

序号 组 别 项目类别
竟赛项目

(填项目名称 )
姓名 获奖 指导教师

1 教师组 土木水利类 工程测量 成飞 一等奖

9
白 中职组 土木水利类 工程测量

吴新益、张晓龙

陈 浩、丁凯文
三等奖

成 飞

朱磊明

教师组 土木水利类 工程算量 吴晨晨 一等奖

缶 教师组 土木水利类 工程算量 倪慧敏 三等奖

中职组 土木水利类 工程算量 马优 一等奖 吴晨晨

6 中职组 土木水利类 工程算量 顾飞 一等奖 吴晨晨

7 中职组 土木水利类 工程算量 许安 二等奖 吴晨晨

中职组 土木水利类 工程算量 成欣语 二等奖 吴晨晨

9 教师组 土木水利类 建筑 CAD 王斓 一等奖

10 中职组 土木水利类 建筑 CAD 何  土申、 姚  昊 一等奖
猛

波

刘

曾

中职组 土木水利类 建筑 CAD 蒋 洋、吴 波 一等奖
刘 猛

戴海斌

o
乙 中职组 土木水利类 建筑装饰 叶雨阳、王 震 一等奖

秦月华

田 峰

教师组 加工制造类 电气安装与维修 胡耀中、张 明 三等奖

14 教师组 加工制造类 电梯维修保养 张建富、顾海霞 一等奖

教师组 加工制造类 电梯维修保养 马海燕、陈 飞 三等奖

16 教师组 加工制造类 电子技术 何兵 二等奖

教师组 加工制造类 电子技术 李磊 二等奖

18 教师组 加工制造类 机电一体化设备组装与调试 唐睿炎 二等奖

19 教师组 加工制造类 机电
=体

化设备组装与调试 马留婉 二等奖

20 教师组 加工制造类 机器人技术应用 卢蓉芝、徐佳佳 二等奖

21 教师组 加工制造类 零部件测绘与 CAD成图技术 祝青 一等奖

中职组 加工制造类 零部件测绘与 CAD成图技术 印家宝、仇苏安 二等奖
周 勇

顾海洋

o
乙 教师组 加工制造类 液压与气动系统装调与维护 衫t阳 一等奖

24 中职组 加工制造类 液压与气动系统装调与维护 张云飞 三等奖 衫1阳

0
乙 中职组 加工制造类 液压与气动系统装调与维护 文刂i王 冈刂 三等奖 沈 阳

教师组 财经商贸类 会计技能 邢婉莹 一等奖

27 教师组 财经商贸类 会计技能 王雨浠 三等奖

28 中职组 财经商贸类 会计技能 徐茜 一等奖 仇亚琴

29 中职组 财经商贸类 会计技能 叶飒 二等奖 仇亚琴

2̄ˉ

序号 组别 项目类别
竞赛项目

(填项目名称 )
姓名 获奖 指导教师

30 中职组 财经商贸类 会计技能 张婷 二等奖 朱鸣

中职组 财经商贸类 会计技能 赵风雪 二等奖 周大锋

0
乙 。中职组 财经商贸类 会计技能 朱金银 二等奖 石宇健

中职组 财经商贸类 会计技能 王连琴 二等奖 石宇健

34 中职组 财经商贸类 会计技能 黄灿 二等奖 朱鸣

中职组 财经商贸类 会计技能 褚佳颖 二等奖 周大锋

36 教师组 财经商贸类 沙盘模拟企业经营 孙姗姗、周大锋 三等奖

中职组 财经商贸类 沙盘模拟企业经营
夏鑫豪、杨 莹

樊 帆、王梓慧
一等奖

孙姗姗

周大锋

38 教师组 石油化工类 工业分析与检验 丁莉倩 一等奖

39 中职组 石油化工类 工业分析与检验 丁 琴、印 靖 一等奖
封春玉

张 敏

40 教师组 石油化工类 化工生产技术
徐 莹、戴 峰

张 亮
一等奖

41 中职组 石油化工类 化工生产技术
肖 倩、钱宇晖

徐 姝
一等奖

马太平

张超群

42 中职组 石油化工类 化工生产技术
张巧林、毛诗瑶

黄秀荣
一等奖

岳

莹

朱

徐

43 教师组 导游服务类 导游 陈明茹 一等奖

44 教师组 信息技术类 工业产晶设计与创客实践 王文灿 二等奖

45 教师组 信息技术类 工业产品设计与创客实践 吴兴 二等奖

46 教师组 信息技术类 数字影音后期制作技术 王达文 一等奖

47 中职组 信息技术类 数字影音后期制作技术 黄旭 二等奖 王达文

48 中职组 信息技术类 数字影音后期制作技术 袁立 二等奖 王达文

49 中职组 信息技术类 数字影音后期制作技术 仇侨雷 二等奖 王达文

50 教师组 信息技术类 网络布线 黄晓波、朱 荣 一等奖

中职组 信息技术类 网络布线 闾鑫驹、戴云龙 一等奖
进

荣

徐

朱

52 中职组 信息技术类 网络布线 杨国保、冉青松 二等奖
进

荣

徐

朱

教师组 信息技术类 计算机检测维修与数据恢复 戴 群 三等奖

54 中职组 信息技术类 计算机检测维修与数据恢复 朱 诺、俞星驰 三等奖
戴 群

王向军